1

证券代码：002314      证券简称：雅致股份        公告编号：2013-033

雅致集成房屋股份有限公司

第三届董事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存

在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

雅致集成房屋股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会

第十八次会议通知于 2013 年 7 月 5 日以专人送达、邮件等方式发出，

会议于 2013 年 7 月 11 日以通讯方式召开。

会议由田俊彦董事长召集和主持，应出席会议董事 9 名，共收回

有效表决票 9 票，即实际出席会议董事 9 人，参会人数超过公司董事

会成员半数，符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，会议召开

及程序合法有效。会议经过认真审议，通过以下议案：

1、全体董事以 9 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关

于聘任公司常务副总经理的议案》。

同意聘任张东胜先生为公司常务副总经理，主持全面工作，任期

至第三届董事会届满为止。

独 立 董 事 对 此 发 表 了 独 立 意 见 ， 详 见 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。

张东胜先生个人简历附后。

                                         雅致集成房屋股份有限公司

董  事  会

二〇一三年七月十二日

http://www.cninfo.com.cn/

 2

附：张东胜先生个人简历

张东胜：男，1959年出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士

研究生学历。曾任西安交通大学讲师，厦门金州集团公司总经理助理，

西安力信工艺玻璃品厂董事，陕西广盛贸易有限公司董事长，本公司

采购中心总经理，现任公司副总经理。

张东胜先生持有本公司股票 13,900 股；与公司持股 5%以上股东、

实际控制人以及其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；未

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。